
 
 

RESULTADO DA 1ª ETAPA – PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA DE MEDICINA 2024/1º SEMESTRE 

A Universidade Tiradentes – UNIT SE, com sede na Av. Murilo Dantas, 300, bairro Farolândia, CEP: 49.032-490 – 

Aracaju/SE, considerando a legislação em vigor, com base no EDITAL UNIT SE, Nº 09, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2023, 

vem divulgar o Resultado da 1ª Etapa Processo Seletivo de Transferência Externa de Medicina, para ingresso no 1ª 

semestre de 2024. 

 

 

Conforme previsto no edital: 

5.1. Os candidatos classificados na primeira etapa, dentro do limite de vagas ofertadas neste edital, deverão 

encaminhar, até o dia 28 de janeiro de 2024, para o e-mail compese@unit.br, os documentos da instituição de origem 

(autenticado pela própria instituição, digitalizados e no formato pdf), conforme relação abaixo, devidamente 

carimbados e assinados em todas as páginas. Os documentos deverão ser encaminhados em um e-mail único. São 

eles:  

a. Histórico Escolar, carimbado e assinado, do curso de Medicina da instituição de ensino superior de origem, 

devendo constar, especificamente, a carga horária cursada de cada disciplina;  

b. Planos de Ensino (Ementas) emitidos pela Instituição de Ensino Superior de Origem, carimbados e assinados;  

c. Declaração de regularidade acadêmica no semestre vigente, carimbada e assinada;  

d. Documentos pessoais, atualizados: RG e CPF (cópia autenticada ou original) 

(...) 
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RELAÇÃO DOS CANDIDATOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO – MEDICINA – CAMPUS FAROLÂNDIA 

NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO 

NOME OPÇÃO PONTUAÇÃO 
ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO  
STATUS FINAL 

632077 LÍVIA ANDRADE NASCIMENTO QUEIROZ 1ª 15,00 1 CLASSIFICADO 

630033 KAREN KAMILLY TORRES MOTA 1ª 15,00 2 CLASSIFICADO 

632332 JOÃO VICTOR SANTOS MENESES 1ª 15,00 3 CLASSIFICADO 

629982 CARLOS WALDEMAR DE ALMEIDA DANTAS NETO  1ª 15,00 4 CLASSIFICADO 

631646 THAYZA LUARA MOURA SILVA 1ª 15,00 5 CLASSIFICADO 

631587 ÍVALO SOALHEIRO MESSIAS 1ª 14,00 6 CLASSIFICADO 

631801 ANA LETÍCIA DA SILVA CAMPOS 1ª 14,00 7 EXCEDENTE 

629912 MILENA DE ANDRADE LIMA 1ª 14,00 8 EXCEDENTE 

630934 GABRIEL KALEB MARTINS 1ª 14,00 9 EXCEDENTE 

629846 ISABELA SANTANA DE JESUS 1ª 13,00 10 EXCEDENTE 

629790 GLEUMA DE SÁ MAFRA E ARAGÃO 1ª 13,00 11 EXCEDENTE 

629805 ANNE LOUYSE GOMES SOUZA 1ª 13,00 12 EXCEDENTE 

634071 GIULIA OLIVEIRA PARDO 1ª 13,00 13 EXCEDENTE 

631259 ANNE OLIVEIRA GAMA 1ª 12,00 14 EXCEDENTE 

633626 IZADORA BRAGA CALÓ OLIVEIRA 1ª 12,00 15 EXCEDENTE 

629893 IAN JOSE ARAGAO ANDRADE 1ª 12,00 16 EXCEDENTE 

631215 RAFAEL GONÇALVES CISNE 1ª 12,00 17 EXCEDENTE 

631682 MARIANA NUNES CARDOSO 1ª 12,00 18 EXCEDENTE 

629813 MARCONE SANTOS GOIS 1ª 12,00 19 EXCEDENTE 

630016 TERESA THAIS FARIAS SANTOS 1ª 12,00 20 EXCEDENTE 

630078 STEPHANIE SANTOS DE ALMEIDA 1ª 11,00 21 EXCEDENTE 

631352 GENNIFER SILVA RIBEIRO RAMOS 1ª 11,00 22 EXCEDENTE 

630774 MAYRA NASCIMENTO 1ª 11,00 23 EXCEDENTE 

631444 BRUNO MORAIS VALOIS 1ª 11,00 24 EXCEDENTE 

630071 MARIO AUGUSTO GONÇALVES FERREIRA 1ª 11,00 25 EXCEDENTE 

630164 ANTONIO PINHEIRO GOES CURVELLO 1ª 11,00 26 EXCEDENTE 

630098 VIVIAN CAROLINE MENDES ALVES 1ª 11,00 27 EXCEDENTE 

629898 JORGE ALMEIDA PEREIRA 1ª 11,00 28 EXCEDENTE 

630105 ELLEN GIOVANNA COSTA DE ANDRADE 1ª 11,00 29 EXCEDENTE 

631367 DANIEL MONTALVÃO MELO FERREIRA 1ª 11,00 30 EXCEDENTE 

632545 ALICE GOMES DE MELO PAIXAO 1ª 11,00 31 EXCEDENTE 

634111 GABRIELA COSTA MONTEIRO DA PURIFICAÇÃO 1ª 11,00 32 EXCEDENTE 

630131 MARINA BARROS DE OLIVEIRA 1ª 10,00 33 EXCEDENTE 

629854 JOÃO REIS DE SANTANA MENEZES 1ª 10,00 34 EXCEDENTE 

629913 LARYSSA EMMANOELE VIANA DA SILVA 1ª 10,00 35 EXCEDENTE 

629853 JULLYA ROBERT RIBEIRO DANTAS 1ª 10,00 36 EXCEDENTE 

629818 CAIO SOUZA RANGEL 1ª 10,00 37 EXCEDENTE 

634014 LUCAS GABRIEL SANTOS DIAS 1ª 10,00 38 EXCEDENTE 

630283 CAMILA FERNANDA SANTOS ALMEIDA 1ª 10,00 39 EXCEDENTE 

632014 LAURA DANTAS SANTOS 1ª 9,00 40 EXCEDENTE 

629810 JÚLIA MARIANA SANTOS SANTANA 1ª 9,00 41 EXCEDENTE 

633685 LUCIANO DE MELO FERREIRA 1ª 9,00 42 EXCEDENTE 

631937 MARIA CLARA MENDONCA DE SOUZA SILVEIRA 1ª 9,00 43 EXCEDENTE 

631558 MARIA FERNANDA SOUTO ALVES 1ª 9,00 44 EXCEDENTE 

631673 IZAU SANTOS ANDRADE 1ª 9,00 45 EXCEDENTE 

633502 NYCOLE ROCHA GUIMARÃES 1ª 9,00 46 EXCEDENTE 

630060 LUCIANA FERREIRA OLIVEIRA 1ª 9,00 47 EXCEDENTE 



 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO – MEDICINA – CAMPUS FAROLÂNDIA 

NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO 

NOME OPÇÃO PONTUAÇÃO 
ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO  
STATUS FINAL 

630881 MARCELA GONÇALVES VIEGAS MENDONÇA 1ª 9,00 48 EXCEDENTE 

630142 CAIO MATHEUS SANTOS DE OLIVEIRA 1ª 9,00 49 EXCEDENTE 

629829 MARCEL LUIZ OLIVEIRA GONDIM CAYRES 1ª 9,00 50 EXCEDENTE 

629789 GABRIELLA ALVES DE SANTANA 1ª 9,00 51 EXCEDENTE 

630064 AL FELIX SILVA 1ª 9,00 52 EXCEDENTE 

630858 CAMILLY VICTÓRIA BATISTA OLIVEIRA 1ª 9,00 53 EXCEDENTE 

634031 DÉBORA LIMA SILVA 1ª 9,00 54 EXCEDENTE 

630260 JULIA LOUISE FONSECA DANTAS SANTOS 1ª 9,00 55 EXCEDENTE 

633950 LARISSA LOBÃO CURVÊLO 1ª 9,00 56 EXCEDENTE 

630300 LETÍCIA MARIA SANTOS DE MENEZES 1ª 9,00 57 EXCEDENTE 

630217 BARBARA ARIELLY DE MENEZES SILVA 1ª 8,00 58 EXCEDENTE 

631917 LAYS SOUZA DA SILVA 1ª 8,00 59 EXCEDENTE 

632720 FERNANDA MACEDO PORTO FONSECA 1ª 8,00 60 EXCEDENTE 

631969 WELLINGTON FREITAS DE MENEZES 1ª 8,00 61 EXCEDENTE 

630913 MARIA VITÓRIA SUASSUNA GAMA ANDRADE 1ª 8,00 62 EXCEDENTE 

629966 PAMELLA IMPERATRIZ SERTORIO BATALHA 1ª 8,00 63 EXCEDENTE 

629864 WOLBER HERNANDES BARBOSA PEREIRA 1ª 8,00 64 EXCEDENTE 

629969 EVILYN RACHEL TEIXEIRA BARRETO DOS ANJOS 1ª 8,00 65 EXCEDENTE 

630316 NATALLY SUZANNY DO NASCIMENTO SIQUEIRA 1ª 8,00 66 EXCEDENTE 

631320 CARLOS EDUARDO DE SANTANA FILHO 1ª 8,00 67 EXCEDENTE 

631440 PABLO MATHEUS MACHADO DE SOUZA 1ª 8,00 68 EXCEDENTE 

629999 SOFIA CUNHA MENEZES 1ª 8,00 69 EXCEDENTE 

631935 LAURA FABIAN DE ANDRADE DANTAS COSTA  1ª 8,00 70 EXCEDENTE 

630842 MARIA LUIZA TIARA PEDREIRA 1ª 8,00 71 EXCEDENTE 

634209 RENAN OLIVEIRA FELIX 1ª 8,00 72 EXCEDENTE 

630843 IRAN FARIAS DOS SANTOS FILHO 1ª 7,00 73 EXCEDENTE 

629827 EGIDIO CARLOS PEREIRA SANTOS 1ª 7,00 74 EXCEDENTE 

629857 JOSÉ SÁVIO DOS SANTOS 1ª 7,00 75 EXCEDENTE 

631256 ANA CAROLINA FERREIRA DE SOUZA 1ª 7,00 76 EXCEDENTE 

633684 DIÊGO JOSÉ SANTOS DE OLIVEIRA 1ª 7,00 77 EXCEDENTE 

630867 CÍNTIA NUNES 1ª 7,00 78 EXCEDENTE 

632172 PEDRO VICTOR MOURA DOS SANTOS 1ª 7,00 79 EXCEDENTE 

629929 ANA CAROLINA COSTA ANDRADE 1ª 7,00 80 EXCEDENTE 

630303 MARIA LUIZA SANTOS DE MENEZES 1ª 7,00 81 EXCEDENTE 

631616 GABRIELA DE CASTRO CAVALCANTE MENDONÇA 1ª 6,00 82 EXCEDENTE 

631700 VICTOR LAWRENCE FEITOSA SANTOS DE CARVALHO 1ª 6,00 83 EXCEDENTE 

629856 VINÍCIUS ARAUJO FEITOZA 1ª 6,00 84 EXCEDENTE 

633319 DAYLUAN DOS SANTOS BISPO 1ª 6,00 85 EXCEDENTE 

633250 GRAZZIELA BARBOSA DA SILVA MONTEIRO 1ª 6,00 86 EXCEDENTE 

629887 NATHALIA GUIMARÃES MITIDIERI 1ª 6,00 87 EXCEDENTE 

629974 MARIA CLARA AZEVEDO SILVA 1ª 6,00 88 EXCEDENTE 

629891 DENIO AUGUSTO DE SOUSA LEITE 1ª 6,00 89 EXCEDENTE 

632743 ANA BEATRIZ PEREIRA BEIRIZ PINTO 1ª 6,00 90 EXCEDENTE 

629841 VALDENOR ALVES TEIXEIRA NETO 1ª 5,00 91 EXCEDENTE 

632029 JUSSARA GONZAGA DE FARIAS 1ª 5,00 92 EXCEDENTE 

631766 MARIA LILLIAN DE SANTANA PINHEIRO 1ª 5,00 93 EXCEDENTE 

629786 EDNAMARA OLIVEIRA CORREIA 1ª 5,00 94 EXCEDENTE 



 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO – MEDICINA – CAMPUS FAROLÂNDIA 

NÚMERO DE 
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631233 MOISEIS PEREIRA DOS SANTOS 1ª 5,00 95 EXCEDENTE 

630384 DANILO SOARES FARIA 1ª 5,00 96 EXCEDENTE 

632180 LETICIA MARIA DE LIMA MARTINS 1ª 5,00 97 EXCEDENTE 

630712 LARA CARINE HENRIQUE FREIRE 1ª 4,00 98 EXCEDENTE 

629852 BEATRIZ FRANCA GOUVEIA 1ª 4,00 99 EXCEDENTE 

629944 JUCILENE DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª 4,00 100 EXCEDENTE 

632511 MARIA LUIZA FERRARO NUNES 1ª 4,00 101 EXCEDENTE 

630525 EDNA PASSOS MADRUGA 2ª 14,00 102 EXCEDENTE 

629824 FAGNER ANTUNES CARVALHO 2ª 13,00 103 EXCEDENTE 

630902 ELISA LOHANNA ALVES SANTANA 2ª 12,00 104 EXCEDENTE 

629847 KAROLINA FREITAS 2ª 11,00 105 EXCEDENTE 

629860 JESSICA DA COSTA ANDRADE 2ª 9,00 106 EXCEDENTE 

631336 RODOLFO DE SOUZA GOUVEIA 2ª 9,00 107 EXCEDENTE 

634153 KAREN FERRARO NUNES 2ª 9,00 108 EXCEDENTE 

629938 TACIANNE PADILIA FERREIRA FARIAS 2ª 9,00 109 EXCEDENTE 

632696 BEATRYZ SANTANA AZEVEDO 2ª 9,00 110 EXCEDENTE 

632547 RAFAELLA DANTAS DE CARVALHO 2ª 9,00 111 EXCEDENTE 

631578 MARIA CLARA PEREIRA SANTOS 2ª 8,00 112 EXCEDENTE 

630262 LIVIAN GUIMARÃES MATOS 2ª 7,00 113 EXCEDENTE 

631671 JOSÉ VICTOR RODRIGUES DE MENEZES 2ª 7,00 114 EXCEDENTE 

633202 DANIELLE COSTA 2ª 6,00 115 EXCEDENTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO – MEDICINA – CAMPUS ESTÂNCIA 

NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO 

NOME OPÇÃO PONTUAÇÃO 
ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO  
STATUS FINAL 

630525 EDNA PASSOS MADRUGA 1º 14,00 1 CLASSIFICADO 

629824 FAGNER ANTUNES CARVALHO 1º 13,00 2 CLASSIFICADO 

630902 ELISA LOHANNA ALVES SANTANA 1º 12,00 3 CLASSIFICADO 

629847 KAROLINA FREITAS 1º 11,00 4 EXCEDENTE 

629860 JESSICA DA COSTA ANDRADE 1º 9,00 5 EXCEDENTE 

631336 RODOLFO DE SOUZA GOUVEIA 1º 9,00 6 EXCEDENTE 

634153 KAREN FERRARO NUNES 1º 9,00 7 EXCEDENTE 

629938 TACIANNE PADILIA FERREIRA FARIAS 1º 9,00 8 EXCEDENTE 

632696 BEATRYZ SANTANA AZEVEDO 1º 9,00 9 EXCEDENTE 

632547 RAFAELLA DANTAS DE CARVALHO 1º 9,00 10 EXCEDENTE 

631578 MARIA CLARA PEREIRA SANTOS 1º 8,00 11 EXCEDENTE 

630262 LIVIAN GUIMARÃES MATOS 1º 7,00 12 EXCEDENTE 

631671 JOSÉ VICTOR RODRIGUES DE MENEZES 1º 7,00 13 EXCEDENTE 

633202 DANIELLE COSTA 1º 6,00 14 EXCEDENTE 

632077 LÍVIA ANDRADE NASCIMENTO QUEIROZ 2º 15,00 15 EXCEDENTE 

630033 KAREN KAMILLY TORRES MOTA 2º 15,00 16 EXCEDENTE 

632332 JOÃO VICTOR SANTOS MENESES 2º 15,00 17 EXCEDENTE 

629982 CARLOS WALDEMAR DE ALMEIDA DANTAS NETO  2º 15,00 18 EXCEDENTE 

631646 THAYZA LUARA MOURA SILVA 2º 15,00 19 EXCEDENTE 

631587 ÍVALO SOALHEIRO MESSIAS 2º 14,00 20 EXCEDENTE 

631801 ANA LETÍCIA DA SILVA CAMPOS 2º 14,00 21 EXCEDENTE 

629912 MILENA DE ANDRADE LIMA 2º 14,00 22 EXCEDENTE 

630934 GABRIEL KALEB MARTINS 2º 14,00 23 EXCEDENTE 

629846 ISABELA SANTANA DE JESUS 2º 13,00 24 EXCEDENTE 

629790 GLEUMA DE SÁ MAFRA E ARAGÃO 2º 13,00 25 EXCEDENTE 

629805 ANNE LOUYSE GOMES SOUZA 2º 13,00 26 EXCEDENTE 

634071 GIULIA OLIVEIRA PARDO 2º 13,00 27 EXCEDENTE 

631259 ANNE OLIVEIRA GAMA 2º 12,00 28 EXCEDENTE 

633626 IZADORA BRAGA CALÓ OLIVEIRA 2º 12,00 29 EXCEDENTE 

629893 IAN JOSE ARAGAO ANDRADE 2º 12,00 30 EXCEDENTE 

631215 RAFAEL GONÇALVES CISNE 2º 12,00 31 EXCEDENTE 

631682 MARIANA NUNES CARDOSO 2º 12,00 32 EXCEDENTE 

629813 MARCONE SANTOS GOIS 2º 12,00 33 EXCEDENTE 

630016 TERESA THAIS FARIAS SANTOS 2º 12,00 34 EXCEDENTE 

630078 STEPHANIE SANTOS DE ALMEIDA 2º 11,00 35 EXCEDENTE 

631352 GENNIFER SILVA RIBEIRO RAMOS 2º 11,00 36 EXCEDENTE 

630774 MAYRA NASCIMENTO 2º 11,00 37 EXCEDENTE 

631444 BRUNO MORAIS VALOIS 2º 11,00 38 EXCEDENTE 

630071 MARIO AUGUSTO GONÇALVES FERREIRA 2º 11,00 39 EXCEDENTE 

630164 ANTONIO PINHEIRO GOES CURVELLO 2º 11,00 40 EXCEDENTE 

630098 VIVIAN CAROLINE MENDES ALVES 2º 11,00 41 EXCEDENTE 

629898 JORGE ALMEIDA PEREIRA 2º 11,00 42 EXCEDENTE 

630105 ELLEN GIOVANNA COSTA DE ANDRADE 2º 11,00 43 EXCEDENTE 

631367 DANIEL MONTALVÃO MELO FERREIRA 2º 11,00 44 EXCEDENTE 

632545 ALICE GOMES DE MELO PAIXAO 2º 11,00 45 EXCEDENTE 

634111 GABRIELA COSTA MONTEIRO DA PURIFICAÇÃO 2º 11,00 46 EXCEDENTE 

630131 MARINA BARROS DE OLIVEIRA 2º 10,00 47 EXCEDENTE 

629854 JOÃO REIS DE SANTANA MENEZES 2º 10,00 48 EXCEDENTE 

629913 LARYSSA EMMANOELE VIANA DA SILVA 2º 10,00 49 EXCEDENTE 

629853 JULLYA ROBERT RIBEIRO DANTAS 2º 10,00 50 EXCEDENTE 

629818 CAIO SOUZA RANGEL 2º 10,00 51 EXCEDENTE 

634014 LUCAS GABRIEL SANTOS DIAS 2º 10,00 52 EXCEDENTE 

630283 CAMILA FERNANDA SANTOS ALMEIDA 2º 10,00 53 EXCEDENTE 

632014 LAURA DANTAS SANTOS 2º 9,00 54 EXCEDENTE 

629810 JÚLIA MARIANA SANTOS SANTANA 2º 9,00 55 EXCEDENTE 

633685 LUCIANO DE MELO FERREIRA 2º 9,00 56 EXCEDENTE 

631937 MARIA CLARA MENDONCA DE SOUZA SILVEIRA 2º 9,00 57 EXCEDENTE 

631558 MARIA FERNANDA SOUTO ALVES 2º 9,00 58 EXCEDENTE 



 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO – MEDICINA – CAMPUS ESTÂNCIA 

NÚMERO DE 
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ORDEM DE 
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STATUS FINAL 

631673 IZAU SANTOS ANDRADE 2º 9,00 59 EXCEDENTE 

633502 NYCOLE ROCHA GUIMARÃES 2º 9,00 60 EXCEDENTE 

630060 LUCIANA FERREIRA OLIVEIRA 2º 9,00 61 EXCEDENTE 

630881 MARCELA GONÇALVES VIEGAS MENDONÇA 2º 9,00 62 EXCEDENTE 

630142 CAIO MATHEUS SANTOS DE OLIVEIRA 2º 9,00 63 EXCEDENTE 

629829 MARCEL LUIZ OLIVEIRA GONDIM CAYRES 2º 9,00 64 EXCEDENTE 

629789 GABRIELLA ALVES DE SANTANA 2º 9,00 65 EXCEDENTE 

630064 AL FELIX SILVA 2º 9,00 66 EXCEDENTE 

630858 CAMILLY VICTÓRIA BATISTA OLIVEIRA 2º 9,00 67 EXCEDENTE 

634031 DÉBORA LIMA SILVA 2º 9,00 68 EXCEDENTE 

630260 JULIA LOUISE FONSECA DANTAS SANTOS 2º 9,00 69 EXCEDENTE 

633950 LARISSA LOBÃO CURVÊLO 2º 9,00 70 EXCEDENTE 

630300 LETÍCIA MARIA SANTOS DE MENEZES 2º 9,00 71 EXCEDENTE 

630217 BARBARA ARIELLY DE MENEZES SILVA 2º 8,00 72 EXCEDENTE 

631917 LAYS SOUZA DA SILVA 2º 8,00 73 EXCEDENTE 

632720 FERNANDA MACEDO PORTO FONSECA 2º 8,00 74 EXCEDENTE 

631969 WELLINGTON FREITAS DE MENEZES 2º 8,00 75 EXCEDENTE 

630913 MARIA VITÓRIA SUASSUNA GAMA ANDRADE 2º 8,00 76 EXCEDENTE 

629966 PAMELLA IMPERATRIZ SERTORIO BATALHA 2º 8,00 77 EXCEDENTE 

629864 WOLBER HERNANDES BARBOSA PEREIRA 2º 8,00 78 EXCEDENTE 

629969 EVILYN RACHEL TEIXEIRA BARRETO DOS ANJOS 2º 8,00 79 EXCEDENTE 

630316 NATALLY SUZANNY DO NASCIMENTO SIQUEIRA 2º 8,00 80 EXCEDENTE 

631320 CARLOS EDUARDO DE SANTANA FILHO 2º 8,00 81 EXCEDENTE 

631440 PABLO MATHEUS MACHADO DE SOUZA 2º 8,00 82 EXCEDENTE 

629999 SOFIA CUNHA MENEZES 2º 8,00 83 EXCEDENTE 

631935 LAURA FABIAN DE ANDRADE DANTAS COSTA FIGUEIROA 2º 8,00 84 EXCEDENTE 

630842 MARIA LUIZA TIARA PEDREIRA 2º 8,00 85 EXCEDENTE 

634209 RENAN OLIVEIRA FELIX 2º 8,00 86 EXCEDENTE 

630843 IRAN FARIAS DOS SANTOS FILHO 2º 7,00 87 EXCEDENTE 

629827 EGIDIO CARLOS PEREIRA SANTOS 2º 7,00 88 EXCEDENTE 

629857 JOSÉ SÁVIO DOS SANTOS 2º 7,00 89 EXCEDENTE 

631256 ANA CAROLINA FERREIRA DE SOUZA 2º 7,00 90 EXCEDENTE 

633684 DIÊGO JOSÉ SANTOS DE OLIVEIRA 2º 7,00 91 EXCEDENTE 

630867 CÍNTIA NUNES 2º 7,00 92 EXCEDENTE 

632172 PEDRO VICTOR MOURA DOS SANTOS 2º 7,00 93 EXCEDENTE 

629929 ANA CAROLINA COSTA ANDRADE 2º 7,00 94 EXCEDENTE 

630303 MARIA LUIZA SANTOS DE MENEZES 2º 7,00 95 EXCEDENTE 

631616 GABRIELA DE CASTRO CAVALCANTE MENDONÇA 2º 6,00 96 EXCEDENTE 

631700 VICTOR LAWRENCE FEITOSA SANTOS DE CARVALHO 2º 6,00 97 EXCEDENTE 

629856 VINÍCIUS ARAUJO FEITOZA 2º 6,00 98 EXCEDENTE 

633319 DAYLUAN DOS SANTOS BISPO 2º 6,00 99 EXCEDENTE 

633250 GRAZZIELA BARBOSA DA SILVA MONTEIRO 2º 6,00 100 EXCEDENTE 

629887 NATHALIA GUIMARÃES MITIDIERI 2º 6,00 101 EXCEDENTE 

629974 MARIA CLARA AZEVEDO SILVA 2º 6,00 102 EXCEDENTE 

629891 DENIO AUGUSTO DE SOUSA LEITE 2º 6,00 103 EXCEDENTE 

632743 ANA BEATRIZ PEREIRA BEIRIZ PINTO 2º 6,00 104 EXCEDENTE 

629841 VALDENOR ALVES TEIXEIRA NETO 2º 5,00 105 EXCEDENTE 

632029 JUSSARA GONZAGA DE FARIAS 2º 5,00 106 EXCEDENTE 

631766 MARIA LILLIAN DE SANTANA PINHEIRO 2º 5,00 107 EXCEDENTE 

629786 EDNAMARA OLIVEIRA CORREIA 2º 5,00 108 EXCEDENTE 

631233 MOISEIS PEREIRA DOS SANTOS 2º 5,00 109 EXCEDENTE 

630384 DANILO SOARES FARIA 2º 5,00 110 EXCEDENTE 

632180 LETICIA MARIA DE LIMA MARTINS 2º 5,00 111 EXCEDENTE 

630712 LARA CARINE HENRIQUE FREIRE 2º 4,00 112 EXCEDENTE 

629852 BEATRIZ FRANCA GOUVEIA 2º 4,00 113 EXCEDENTE 

629944 JUCILENE DOS SANTOS OLIVEIRA 2º 4,00 114 EXCEDENTE 

632511 MARIA LUIZA FERRARO NUNES 2º 4,00 115 EXCEDENTE 

 



 
 

 

 

Aracaju/SE, 25 de janeiro de 2024 

 

 

  ARLEIDE BARRETO SILVA                                    TEMISSON JOSÉ DOS SANTOS                                   JOSÉ ALVES DA CRUZ JÚNIOR  

    Pró-Reitora de Graduação                                                    Diretor Acadêmico                                                       Coordenador da Compese 


